
1 
 

27. prosince 2016 

Kuželna Kelč 

           

 

  

 

 

 

 

     
Celkové Celkový součet Vítězství 

  

     

skóre poražených kuželek na dráhy 

  Dolina - HT Kladeruby 8:2 829-757 (6:2) 12.12. 

Ohnivý dech - Hasiči Kelč 4:6 820-821 (3:5) 12.12. 

Střelci Kelč - Skalička 6:4 837-805 (5:3) 18.12. 

Zámrsky - PIMAKO 8:2 819-674 (7:1) 20.12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabulka po 11. kole: 

POŘ. DRUŽSTVO   ZÁPASY VÝHRA REMÍZA PROHRA SKÓRE DRÁHY PRŮMĚR BODY 

1. Dolina 
 

11 9 0 2 78:32 61,5:26,5 820,2 18 

2. Zámrsky   11 9 0 2 76:34 52:36 814,4 18 

3. Skalička 
 

11 8 0 3 78:32 56,5:31,5 860,0 16 

4. Ohnivý dech   11 5 0 6 64:46 41,5:45,5 759,4 10 

5. Hasiči Kelč 
 

11 5 0 6 40:70 34:54 750,9 10 

6. HT Kladeruby   11 4 0 7 48:62 42:46 762,6 8 

7. Střelci Kelč 
 

11 3 0 8 42:68 41,5:46,5 752,0 6 

8. PIMAKO   11 1 0 10 20:90 27:61 712,4 2 

 

 

Podzimní část je u konce a na průběžnou vedoucí pozici se probojovala sestava Doliny, která se 
výhrou nad Kladeruby dostala před čtveřici ze Skaličky. Ta si v posledním kole letošního roku 
neporadila se Střelci, kteří využili slabších výkonů soupeřů a vytěžili tak pro svůj tým dva vítězné 
body. 
Na stříbrnou příčku se posunuly Zámrsky, které si lehce poradily s posledním PIMAKEM. 
Nejvyrovnanější souboj proběhl mezi Ohnivým dechem a Hasiči, kdy o vítězi rozhodl jeden jediný 
kolek. Štěstí přálo více Hasičům, kteří tak pátým vítězstvím v této soutěži dotáhli své poražené 
soupeře v tabulce.  

 
Pokud týmy budou mít v tabulce shodné výsledky, zde jsou kritéria, určující jejich pořadí:  
1. body; 2. skóre; 3. dráhy; 4. Průměr 



2 
 

 

        

 

DOLINA 829 8:2 757 
 

KLADERUBY 

    
(6:2) 

    
 

         Kunovský Jiří 220 2:0 194  Menšík Čestmír 

 Chrástecký Jiří 219 2:0 178  Hadaš Miroslav 

 Minářová Zdeňka 213 2:0 181  Zajíc Tomáš 

 Pitrunová Eva 177 0:2 204  Cahlík Petr 

 
      

 

      

 

OHNIVÝ DECH 
 

820      4:6 821 
 

HASIČI KELČ 

    
       (3:5) 

   
 

        

 Hlochová Olga 181 1:1 177  Stašová Ludmila 

 Pajdla Radek 225 0:2 237  Stříteská Irena 

 Bill Zdeněk 184 0:2 206  Klimčák Jan 

 Večeřa Roman 230 2:0 201  Staša Jaroslav 
  

 

        

 

STŘELCI KELČ 
 

837 6:4 805 
 

SKALIČKA 

    
(5:3) 

    
 

        

 
Rušar Vít ml. 186 1:1 190  Kamas Zbyněk 

 
Rušar Robert 228 1:1 255  Ovčačík Karel ml. 

 
Rušar Pavel 182 1:1 173  Ovčačík Karel st. 

 
Rušar Vít st. 241 2:0 187  Křupala Roman 

         
 

        

 

ZÁMRSKY 819     8:2 674 
 

PIMAKO 

    
      (7:1) 

    
 

        

 Orava Antonín 229 2:0  144 Koleček Roman 

 Trlifaj Petr 171 1:1  174 Pitrunová Iva 

 Pejchalová Kamila 195 2:0  173 Macková Alena 

 Vozák Václav 224 2:0  183 Kolečková Zdeňka 
 

 

 

 

 

 
Pořadí jednotlivců: 

         

     
Plné 

 
 Dorážka     Celkem 

 
Max. Zápasy 

1. Ovčačík Karel ml. 
 

Skalička 
 

169,1 
 

77,8 246,9 
 

(272) 11/11 

2. Rušar Robert 
 

Střelci 
 

169,0 
 

59,0 228,0 
 

(228) 1/11 

3. Kamas Zbyněk 
 

Skalička 
 

163,2 
 

64,6 227,8 
 

(274) 11/11 

4. Orava Antonín 
 

Zámrsky 
 

159,7 
 

66,7 226,5 
 

(242) 11/11 

5. Pajdla Radek 
 

Ohnivý dech 153,3 
 

66,0 219,3 
 

(225) 3/11 

6. Chrástecký Jiří 
 

Dolina 
 

154,7 
 

62,8 217,5 
 

(246) 11/11 



3 
 

7. Vozák Václav 
 

Zámrsky 
 

148,8 
 

65,4 214,2 
 

(229) 5/11 

8. Rušar Vít 
 

Střelci 
 

145,0 
 

64,7 209,7 
 

(241) 11/11 

9. Minářová Zdeňka 
 

Dolina 
 

147,8 
 

59,7 207,5 
 

(230) 11/11 

10. Stříteská Irena 
 

Hasiči 
 

151,5 
 

55,8 207,3 
 

(237) 11/11 

11. Večeřa Roman 
 

Ohnivý dech 145,9 
 

58,5 204,4 
 

(230) 11/11 

12. Menšík Čestmír 
 

Kladeruby 148,6 
 

54,7 203,4 
 

(233) 11/11 

13. Kunovský Jiří 
 

Dolina 
 

143,8 
 

58,8 202,6 
 

(220) 11/11 

14. Křupala Roman 
 

Skalička 
 

147,6 
 

54,0 201,6 
 

(246) 11/11 

15. Vrána Vladimír 
 

PIMAKO 
 

145,4 
 

56,0 201,4 
 

(230) 8/11 

16. Rušar Pavel 
 

Střelci 
 

144,3 
 

56,4 200,6 
 

(227) 11/11 

17. Vozák Zdeněk 
 

Zámrsky 
 

138,4 
 

58,6 197,0 
 

(238) 7/11 

18. Vinklárek Pavel 
 

Zámrsky 
 

134,3 
 

60,0 194,3 
 

(200) 4/11 

19. Pitrunová Eva 
 

Dolina 
 

138,8 
 

53,9 192,7 
 

(226) 11/11 

20. Pejchalová Kamila 
 

Zámrsky 
 

139,0 
 

53,3 192,3 
 

(219) 7/11 

21. Bill Zdeněk 
 

Ohnivý dech 140,2 
 

51,7 191,9 
 

(211) 9/11 

22. Hlochová Olga 
 

Ohnivý dech 137,5 
 

53,8 191,4 
 

(208) 11/11 

23. Hadaš Miroslav 
 

Kladeruby 134,8 
 

56,5 191,3 
 

(232) 11/11 

24. Zajíc Tomáš 
 

Kladeruby 141,0 
 

48,9 189,9 
 

(209) 10/11 

25. Klimčák Jan 
 

Hasiči 
 

141,5 
 

47,8 189,3 
 

(227) 9/11 

26. Pavlík Petr 
 

Zámrsky 
 

138,9 
 

49,6 188,4 
 

(222) 7/11 

17. Rušar Vít ml. 
 

Střelci 
 

137,7 
 

49,3 187,0 
 

(196) 7/11 

28. Staša Jaroslav 
 

Hasiči 
 

139,7 
 

46,4 186,1 
 

(207) 11/11 

29. Kolečková Zdeňka 
 

PIMAKO 
 

137,7 
 

47,9 185,6 
 

(206) 11/11 

30. Cahlík Petr 
 

Kladeruby 133,0 
 

52,2 185,2 
 

(205) 10/11 

31. Ovčačík Karel st. 
 

Skalička 
 

137,5 
 

44,2 181,7 
 

(202) 11/11 

32. Koleček Roman 
 

PIMAKO 
 

128,5 
 

50,3 178,8 
 

(216) 11/11 

33. Trlifaj Petr 
 

Zámrsky 
 

132,8 
 

43,3 176,2 
 

(187) 3/11 

34. Stašová Ludmila 
 

Hasiči 
 

126,6 
 

48,9 175,5 
 

(199) 11/11 

35. Němec Josef 
 

Střelci 
 

119,7 
 

45,3 165,0 
 

(190) 8/11 

36. Pitrunová Iva 
 

PIMAKO 
 

129,0 
 

32,5 161,5 
 

(173) 2/11 

37. Klvaňová Markéta 
 

Ohnivý dech 116,0 
 

44,8 160,8 
 

(175) 8/11 

38. Macková Alena 
 

PIMAKO 
 

120,7 
 

38,2 158,9 
 

(182) 11/11 

39. Foukal Martin 
 

Ohnivý dech 103,0 
 

51,0 154,0 
 

(154) 1/11 

40. Konečný Miloš 
 

Kladeruby 103,0 
 

48,0 151,0 
 

(151) 1/11 

41. Vlček Tomáš 
 

Hasiči  
 

107,0 
 

38,5 145,5 
 

(147) 2/11 

42. Palát Libor 
 

Kladeruby 101,0 
 

43,0 144,0 
 

(144) 1/11 

43. Geryk Libor 
 

PIMAKO 
 

89,0 
 

51,0 140,0 
 

(140) 1/11 

44. Rušarová Nikol 
 

Střelci 
 

98,3 
 

39,0 137,3 
 

(153) 4/11 

45. Ovčačík Petr 
 

Střelci 
 

70,0 
 

34,0 104,0 
 

(104) 1/11 
 

Vedoucí soutěže – Pavelka Miroslav- tel.:775 440 078 • správce webu – Pavelková Monika- tel.: 723 373 024 

www.kuzelkykelc.cz • kuzelnakelc@email.cz 

http://www.kuzelkykelc.cz/
mailto:kuzelnakelc@email.cz

